БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

М  J Z .2020 с. Богучаны №

Об утверждении Перечня имущества, подлежащего передаче в
муниципальную собственность Пинчугский сельсовет в процессе
разграничения имущества

В соответствии с Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь ст.ст. 6, 22, 26 Устава Богучанского района,
Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ

1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего передаче в
муниципальную собственность Пинчугский сельсовет в процессе
разграничения имущества, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по законности, защите прав граждан, правопорядку,
депутатской деятельности, регламенту и депутатской этике (Е.Н.Уделько).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и
вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в
Официальном вестнике Богучанского района.

Приложение
к решению Богучанского

районного Совета депутатов
от « /^ »  Л1 2020г. № г / / - и У

ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ

СОБСТВЕННОСТЬ ПИНЧУГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ В ПРОЦЕССЕ РАЗГРАНИЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

№
п/п

Полное
наименование
предприятия,
учреждения,

наименование
имущества

Юридический
адрес

предприятия,
учреждения,

адрес
местонахождени

я имущества

Балансовая
стоимость
имущества

по
состоянию

(тыс.
рублей)

Назначение
(специализация)

имущества

Индивидуализирующие характеристики
имущества (инвентарный номер,

кадастровый номер, площадь,
протяженность, идентификационный номер)

Основание
возникновения

права
муниципальной
собственности

1 2 3 4 5 6 7

1 жилое помещение
(квартира)

п.Пинчуга,
ул.Новая, 26/2

“ жилое
помещение

площадь 45,7 кв.м, с кадастровый номер
24:07:2101001:279

Собственность 24-
24-06/007/2014-630
от 11.11.2014